



OBJEDNÁVKA č. OBJ/2024/0335

Dodavatel:

SVD s.r.o.

Harmonická 1384/13
15800 Praha 5

mail: [REDACTED]

tel: [REDACTED]

IČ: [REDACTED]

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98

101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

Číslo účtu: 620023-5157998/6000

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu:

Centrální operační středisko Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, Praha 10

Kontaktní osoba, tel.: [REDACTED]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: SML-DOD/2024/0291 dle poptávky č.B00124

Rekonstrukci kanceláře – COS. Podrobnosti viz. výzva č. B00124. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Korunní 98, Praha 10 – kancelář č. 125

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [REDACTED], tel.: [REDACTED]

Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu [REDACTED]

Termín zahájení prací: do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.

Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH:

32 330,43Kč

Celková cena s DPH:

39 119,82Kč

[REDACTED]
náměstkyně ředitele MP

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Preferujeme elektronickou fakturu.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.

Vystavil: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Sp. zn.:

MPPH-11975/2024

N. s.:

103.1

Akceptace objednávky

dne: 08.04.2024

razítko a podpis: [REDACTED]

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Městská policie Praha	JKSO	
Název objektu	Korunní 98, Praha 10 – kancelář č. 125	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		18.03.2024	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	13 748,43	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	12 575,62	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	3 559,35	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž	193,20	11			0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		2 253,83
7	ZRN (ř. 1-6)		30 076,60	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		2 253,83
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH		32 330,43
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
				snížená	12,0			
				základní	21,0	32 330,43	6 789,39	
				Cena s DPH		39 119,82		
				E		Přípočty a odpočty		
				Dodá zadavatel				
				Klouzavá doložka				
				Zvýhodnění				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Městská policie Praha

Objekt: Korunní 98, Praha 10 – kancelář č. 125

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 3. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 72,91

997 Přesun sutě 72,91

1	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,027	296,00	7,99
2	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,135	12,90	1,74
					0,027*5"hmotnost odpadu x vzdálenost na skládku	0,135	
					Součet	0,135	
3	013	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,027	2 340,00	63,18

PSV Práce a dodávky PSV 26 389,61

741 Elektroinstalace - silnoproud 2 869,12

4	000	E9004	demontáž svítidla	ks	2,000	29,00	58,00
5	000	E7002	příkovení, sestavení a zapojení zářivkového svítidla	ks	2,000	235,00	470,00
6	R	R02	MODUS LLXL2LED1500AL 150cm 2x25W T8 pro LED trubice	kus	2,000	792,56	1 585,12
7	R	R03	LED zářivka 150cm 20W 3000K teplá bílá	ks	4,000	189,00	756,00

766 Konstrukce truhlářské 2 210,00

8	000	P5005	zkrácení dveří (podříznutí)	ks	1,000	110,00	110,00
9	000	TR2002	opasování dveří 1 křídlo včetně kování	kpl	1,000	950,00	950,00
10	611	61161003	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	1 150,00	1 150,00

776 Podlahy povlakové 17 717,16

11	776	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	12,000	16,10	193,20
12	776	776991111	Spárování silikonem	m	9,746	45,90	447,34
					4,873*2"předpoklad 2 spojů	9,746	
					Součet	9,746	
13	231	23152003	tmel silikonový neutrální	litr	0,350	528,00	184,80
14	000	P1001	vyrovnání podkladu samonivelační stěrka do 6mm	m2	12,000	85,00	1 020,00
15	R	R01	Thomsit XXL XPRESS Rychlá samonivelační stěrka pytel á 25kg	pytel	3,000	1 542,50	4 627,50
					(1,7*12*3)"spotřeba*m2*tloušťka	61,200	
					3"3 celé pytle	3,000	
16	000	P1004	penetrace podkladu povlakových podlah	m2	12,000	44,00	528,00
17	581	58124966	hmota nátěrová akrylátová hloubková penetrační	litr	2,000	79,00	158,00
					2"spotřeba 1l/6m2	2,000	
18	000	P1005	broušení betonu (sražení nerovností brusným kotoučem)	m2	12,000	62,00	744,00
19	000	P2012	pokládka pvc (celoplošné lepení) standart NOVOFLOR EXTRA	m2	12,000	92,00	1 104,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
20		FTR.3111103 2	Podlahová krytina heterogenní Fatra - PVC Lino - Novoflor Extra COMFORT 2015-52, tl. 2,0mm, šířka role 1,50m, role v délce 12m	m2	18,000	353,00	6 354,00
			1,5*12"šířka role x délka, nutno vzít celou roli		18,000		
21	247	24744606	lepidlo univerzální na PVC, koberce	kg	3,000	93,10	279,30
			0,250*12"spotřeba na m2 v kg x výměra		3,000		
22	000	P2015	broušení stěrky (zdrsnění)	m2	12,000	33,00	396,00
23	000	P4001	montáž soklové lišty plastové do 50 mm	mb	14,000	35,00	490,00
24		FTR.0069474 .URS	Podlahová lišta Fatra	m	14,000	19,00	266,00
			13,7254901960784 * 1,02		14,000		
25	000	P5002	nalepení obvodového dilatačního miralonového pásku	mb	14,000	12,00	168,00
26	KNF	KNF.0051241 8	Těsnící páska PE - DICHTUNGSBAND , 1 kus - šíře 30 mm	kus	1,000	157,42	157,42
27	000	P6001	demontáž soklových lišt	mb	14,000	11,00	154,00
28	000	P6004	demontáž koberce	m2	12,000	22,00	264,00
			12"výměra 12m2		12,000		
			Součet		12,000		
29	000	O5006	montáž přechodové lišty	mb	0,900	54,00	48,60
30	590	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	1,000	133,00	133,00
			0,980392156862745 * 1,02		1,000		
783			Dokončovací práce - nátěry				159,50
31	000	M1001	zakrytí nábytku fólií	m2	5,000	3,00	15,00
32	283	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepící 0,5mx100m	m2	5,000	20,00	100,00
			4,76190476190476 * 1,05		5,000		
33	000	M1002	olepování papírovou páskou	mb	10,000	3,00	30,00
34	581	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	10,000	1,45	14,50
			9,52380952380952 * 1,05		10,000		
784			Dokončovací práce - malby a tapety				3 433,83
35	000	M1004	oprava akrylátem	mb	2,000	15,00	30,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		
36	245	24552382	tmel akrylátový	litr	1,000	165,00	165,00
37	000	M2001	penetrace stěny válečkem (1 vrstva)	m2	39,000	8,00	312,00
			51-12"celková výměra - podlahová plocha		39,000		
			Součet		39,000		
38	000	M2002	penetrace stropu válečkem (1 vrstva)	m2	12,000	9,00	108,00
			12" výměra stropu		12,000		
			Součet		12,000		
39	581	58124966	hmota nátěrová akrylátová hloubková penetrační	litr	8,500	79,00	671,50
			51*1/6"celková výměra x spotřeba 1l / výměra 6m2 při spotřebě 1l		8,500		
			Součet		8,500		
40	000	M3001	malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná interierová bílá barva)	m2	78,000	10,00	780,00
			(51-12)*2"celková výměra - podlahová plocha x 2 vrstvy		78,000		
			Součet		78,000		
41	000	M3002	malba stropu válečkem (1 vrstva - běžná interierová bílá barva)	m2	24,000	12,00	288,00
			12*2"plocha stropu x 2 nátěry		24,000		
			Součet		24,000		
42	PPG	PPG.273227	PRIMALEX Plus 15kg	kg	7,500	41,43	310,73

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			51*2*1/14"celková výměra x 2 nátěry x spotřeba 1l / výměra 14m2 při spotřebě 1l		7,286		
			7,5"zaokrouhleno na celá balení		7,500		
43	000	Z2023	broušení sádrové stěrky na stěně	m2	7,000	47,00	329,00
44	000	Z2026	Opravy sádrovou stěrkou	m2	7,000	35,00	245,00
45	590	59030324	stěrka sádrová jemná k vyrovnání nerovností	kg	7,000	27,80	194,60
			7*1/1"celková výměra x spotřeba 1kg / výměra 1m2 při spotřebě 1kg		7,000		
			Součet		7,000		

N00 Ostatní 3 614,08

N01 Nepojmenovaný díl 3 614,08

46	000	DO93	Korunní 98, Praha 10	paušál	3,000	518,00	1 554,00
			3*přepoklad prací - 3 dny		3,000		
			Součet		3,000		
47	000	S3001	zaměření technikem na místě	ks	1,000	437,36	437,36
48	000	S3003	Vodorovný a svislý přesun hmot na staveništi včetně naložení a vyložení	hod	3,000	195,36	586,08
49	000	S3007	demontáž a montáž nábytku	hod	2,000	272,80	545,60
50	000	S3008	stěhovací práce	hod	1,000	272,80	272,80
51	000	S3010	hrubý stavební stavební úklid	hod	1,000	218,24	218,24

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 253,83

VRN5 Finanční náklady 1 503,83

52	000	052002000	Finanční rezerva	...	1,000	1 503,83	1 503,83
----	-----	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------

VRN6 Územní vlivy 750,00

53	000	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	3,000	250,00	750,00
			3*přepokládaný počet dní prací - návrh paušální odměny 250Kč/den		3,000		
			Součet		3,000		

Celkem 32 330,43